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1.GAZĠANTEP SANAYĠDE ENERJĠ VERĠMLĠLĠĞĠ ÖDÜLLERĠ 

Dünyanın en hızlı büyüyen ilk 10 Ģehri arasında yer alan Gaziantep, sürdürülebilir 

kalkınma konusunda birçok adım atarak her geçen sene daha da büyük hedefler 

belirlemektedir. Bu hedefler doğrultusunda Gaziantep BüyükĢehir Belediyesi öncelikle 

bir “Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı” hazırlamıĢ ve ekolojik temelli bir Ģehir olma 

yolundaki hedeflerini belirleyerek, Türkiye’de bir ilke imza atmıĢtır. Bunu takiben 

Ģehircilik ve planlamaya yeni bir vizyon getirmek amacıyla, “Ekolojik Kent” Projesini 

hazırlamıĢtır. Sürdürülebilir kalkınma konusundaki bu baĢarılar, BirleĢmiĢ Milletler 

tarafından düzenlenen Rio+20 zirvesinde dünya liderleriyle paylaĢılmıĢtır.   

Gaziantep BüyükĢehir Belediyesi 2012 yılından itibaren her yıl tekrarlanacak olan 

Gaziantep Enerji Zirvesi’ni gerçekleĢtirmektedir. Bölgenin enerji alanındaki bu en 

büyük organizasyonu karar vericileri ve kanaat önderlerini buluĢturarak enerji yol 

haritasını çizmektedir. 

Gaziantep BüyükĢehir Belediyesi yine bir ilke imza atarak Türkiye’nin Enerji Politikaları 

ve 10. Kalkınma Planı hedeflerine katkı sağlamak misyonu ile ve Sürdürülebilirlik 

Akademisi iĢbirliği ile I. Gaziantep Sanayide Enerji Verimliliği Ödülleri’ni 

düzenlemektedir. Ödüllerin düzenlenmesinin amacı, enerji politikaları ve sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri doğrultusunda bölgenin gerçekleĢtirdiği ve gerçekleĢtirmeyi 

planladığı çok sayıdaki baĢarılı uygulama ve yatırımı görünür kılmak,diğer projelerin 

geliĢtirilmesini teĢvik etmektir.  

 

GAZĠANTEP SANAYĠDE ENERJĠ VERĠMLĠLĠĞĠ 

BAġVURU DÖNEMI:  

30 Eylül 2013- 15 Kasım 2013 (17:00) 
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NEDEN BAġVURULMALI? 

BaĢvuru yapan iĢletmeler “Ulusal Enerji Verimliliği Politikası” hedefleri doğrultusunda 

baĢarılı uygulamaları ile bu hedeflere katkı sağlamıĢ ve Gaziantep ile Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi’ne örnek teĢkil edecek iyi uygulamalarını paylaĢmıĢ olacaklardır.  

ĠĢletmeler bu paylaĢımları ile bölgenin enerji verimliliğinde lider kurumları arasında yer 

alacaklardır. 

Ödüller konu ile ilgili tüm tarafların yer aldığı ve bölgenin enerji konusundaki önemli 2. 

Gaziantep Enerji Zirvesi’nde verilecektir.  

Ödül alan iĢletmeler Gaziantep BüyükĢehir Belediyesi’nin tüm iletiĢim araçlarında yer 

alacağından prestij ve görünürlükleri artacaktır.  

Ayrıca ödül alan iĢletmeler kurumları için gerek ulusal, gerekse uluslarası fayda 

sağlayabileceklerdir. 
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BAġVURU SÜRECĠ 

Hangi kurumlar başvurabilir? 

YarıĢmaya;  

Merkezi ve iĢletme yeri Gaziantep il sınırları içinde bulunan, 

Merkezi Gaziantep dıĢında ancak iĢletme yeri Gaziantep il sınırları içerisindede 

bulunan tüzel kiĢiliğe sahip özel sektör Ģirketleri baĢvurabilir. 

Büyük Ölçekli İşletmeler 

Kriter Büyük Ölçekli ĠĢletmeler 

ÇalıĢan Personel Sayısı  250 < 

Yıllık Net SatıĢ Hâsılatı  ≥ 40 Milyon TL 

Yıllık Mali Bilanço Toplamı  ≥ 40 Milyon TL 

KOBİ’ler 

Kriter Küçük Ölçekli KOBĠ  Orta Ölçekli KOBĠ  

ÇalıĢan Personel Sayısı  ≤ 50  ≤250 

Yıllık Net SatıĢ Hâsılatı ≤ 8 Milyon TL  ≤ 40 Milyon TL 

Yıllık Mali Bilanço Toplamı ≤ 8 Milyon TL  ≤ 40 Milyon TL 
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ÖDÜL KATEGORĠLERĠ  

 

Gaziantep Belediyesi Sanayide Enerji Verimliliği Uygulamaları Ödülleri 

kapsamında Büyük Ölçekli ĠĢletmeler ve KOBĠ’ler ayrı ayrı değerlendirilecektir. 

Ödüller ile ilgili detaylar aĢağıdaki tabloda yer almaktadır.    

 

 

Enerji Verimliliği Uygulamaları Ödülü Seçim Kriterleri  

 Kurumun büyümesine çevresel katkısı 

 Kurumun büyümesine ekonomik katkısı 

 Uygulamanın ömrü 

 Ġnovatif/ Özgün yaklaĢım 

 Toplam tasarruf miktarı 

 Toplam tasarruf oranı (Tasarruf Miktarı/ Fabrika Toplam Enerji Tüketimi) 

 Ekonomiklik (Geri Ödeme Süresi, TEP tasarruf baĢına toplam yatırım miktarı vb.) 

 Enerji yönetimi uygulamaları 

 Yatırımda yerli  katkı  

  

 
Enerji Verimliliği Uygulamaları Ödülü 

Büyük Ölçekli ĠĢletmeler Ġlk üç iĢletmeye verilecektir. 

KOBĠ’ler 
Küçük Ölçekli ĠĢletmeler Ġlk üç iĢletmeye verilecektir. 

Orta Ölçekli ĠĢletmeler Ġlk üç iĢletmeye verilecektir. 
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DEĞERLENDĠRME SÜRECĠ  

 

Jüri Üyeleri  

Jüri Üyeleri ile ilgili duyuru ayrıca yapılacaktır.  

 

Zaman Çizelgesi  

Ön BaĢvuru için Son Gün 7 Kasım 2013 (17:00'ya kadar) 

Detaylı BaĢvuru için Son Gün*  15 Kasım 2013 (17:00'ya kadar) 

Jüri Değerlendirmesi Açıklanması  29 Kasım 2013 

Ödül Töreni Aralık 2013  

(2.Gaziantep Enerji Zirvesi esnasında) 

*Detaylı baĢvuru formunu doldurmayan iĢletmeler değerlendirilmeye 

alınmayacaktır. 

ĠLETĠġĠM 

 

Gaziantep BüyükĢehir Belediyesi 

0342 211 12 00 (1805) 

Sürdürülebilirlik Akademisi 

 0212 274 25 16  

BAġVURU FORMU  

 

BaĢvuru formlarına (ön baĢvuru ve detaylı baĢvuru fromu) 

http://www.surdurulebilirlikakademisi.com/site/ ve http://www.gaziantep-

bld.gov.tr/index.php adreslerinden ulaĢılabilir. 

Detaylı baĢvuru formu en geç 15 Kasım 2013 tarihinde 

enerjiodulu@surakademi.com adresine iletilmelidir. 

http://www.surdurulebilirlikakademisi.com/site/
http://www.gaziantep-bld.gov.tr/index.php
http://www.gaziantep-bld.gov.tr/index.php
mailto:enerjiodulu@surakademi.com

